Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

 25.11.2022г.     № 555

г.Белоярский

 «О итогах конкурса чтецов, посвященного Дню матери»

        На основании протокола жюри от 24.11.2022 г. № 2 конкурса чтецов, посвященному Дню

матери

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выразить благодарность педагогам возрастных групп подготовивших участников

конкурса:

Младший и средний дошкольный возраст:

1 младшая группа

№ 1. Тренина Т. Г., Михайлова О.Н.

2 младшая группа

№ 15 Леонтьева Е.С., Гасаналиева И.П.

Средние группы

№ 11 Колчанова Е.Н., Ярлыкова Е.Н.

№ 17 Юрковская Н.М., Швецова М.П.

№14 Козлова Ф.Н.  Буторина А. Г.

№ 20 Алексанина И.В., Пасичник Л.Н.

Старший дошкольный возраст:

Старшие группы

№ 2 Бахарева В.Г., Никитошенко М.Н.

№ 3 Микова Л.А., Никулина Т.А.

№ 9 Змановская Т.В, Кайгородова Е.Ф.

№21 Михайлова Л.В., Фейтулаева Л.М.

№ 22 Султанахмедова Д.Р, Цуркан В.О.

Подготовительные к школе группы

№ 18 Пашина Л.Н., Осипова А.Г.

№ 19 Ваганова И.Г., Викторова Т.А.

№ 8 Абдулжалилова М.С., Ардынцова Ю.В.

2. Выразить благодарность руководителю творческой группы музыкально-

литературного салона воспитателю Орловой Галине Геннадьевне, воспитателю Миковой Любови

Анатольевне за подготовку и проведение конкурса чтецов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего Самотой

Т.А.

Заведующий                О.В. Курбачева